настоящему .Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном
действующим законодательством Российской Федерации.

2. CTolrMocTb работ rl порядок расчетов.

2.1. Общая стоимость Работ на дату заключения ,.Щоговора в текуцих ценiLх составляет
ЗЗ77 267,96 (Три миллиона триста семьдесят семь тысяч двести шестьдесят семь) рублей 96
копеек, в том числе НДС 18% - 515 176 руб.47 коп.

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех
обязательств Подрядчика в соответствии с.Щоговором, в том числе: стоимость необходимых для
выполнения работ (оказания услуг) материалов, стоимость доставки материfu.lов до Объекта,